SRB Industrieelectronic GmbH
Tel.: 07276 / 98950
Sunnerwiesen 6
76863 Herxheim
Farbe
Zentralpendel-Set mit Lang-
Baldachin
Zentralpendelset mit Lang-Baldachin aus Kunststoff in drei verschiedenen Längen
inklusive Vorverdrahtung.
Leuchte nicht im Lieferumfang enthalten
Technische Daten und Bestellangaben
Zentralpendelset mit Lang-Baldachin, 300 mm
Farbe weiß
Material Kunststoff
Abmessungen (B x H x T) Baldachin 188 x 30 x 57 mm
Leuchtenaufnahme 193 x 20 x 35 mm
Abmessungen (Ø x H) Pendel 13 x 318 mm
Verdrahtung (L) 550 mm, Kabel 4-adrig, AWG20, beidseitig 8 mm
abisoliert
Bestellnummer 551315
Geeignet für folgende Leuchten:
188 57
30
20
318
193 35
25 110
Kabeleinführungen
Bef.-Bohrungen  4,5mm
Zentralpendelset mit Lang-Baldachin, 500 mm
Farbe weiß
Material Kunststoff
Abmessungen (B x H x T) Baldachin 188 x 30 x 57 mm
Leuchtenaufnahme 193 x 20 x 35 mm
Abmessungen (Ø x H) Pendel 13 x 518 mm
Verdrahtung (L) 750 mm, Kabel 4-adrig, AWG20, beidseitig 8 mm
abisoliert
Bestellnummer 551316
Geeignet für folgende Leuchten:
188 57
30
20
518
193 35
25 110
Kabeleinführungen
Bef.-Bohrungen  4,5mm
Technische Änderungen vorbehalten / 31.01.2026
Zentralpendelset mit Lang-Baldachin, 1000 mm
Farbe weiß
Material Kunststoff
Abmessungen (B x H x T) Baldachin 188 x 30 x 57 mm
Leuchtenaufnahme 193 x 20 x 35 mm
Abmessungen (Ø x H) Pendel 13 x 1018 mm
Verdrahtung (L) 1.250 mm, Kabel 4-adrig, AWG20, beidseitig 8 mm
abisoliert
Bestellnummer 551317
Geeignet für folgende Leuchten:
188 57
30
20
1018
193 35
25 110
Kabeleinführungen
Bef.-Bohrungen  4,5mm
Technische Änderungen vorbehalten / 31.01.2026 Zentralpendel-Set mit Lang-Baldachin